Item dicunt, quod est ibi una navis de Ludingkirke in Frisia 
quam irater Germanus ejusdem domus conversus regit. In oua navi 
inveniebantur 1000 cheverones et 300 borde de abiete.

Item dicunt, quod omnes rectores, naute et mercatores predicia
mo! mumm sunt de villis supradictis et de dominio regis Alemannie 
sicut inquirere potuerunt. Dicunt et quod nullus mercator de Flan
dria nec de aliquo loco de potestate regis Francie partem vel proprie
tatem habet vel habuit ullo tempore in bonis vel mercimoniis supra
dictis, sicut per eos inquiri poterat. Item dicunt, quod predicte naves 
et omnia bona in eis die applicationis inventa fuerunt rectorum et 
mercatorum predictorum de potestate et dominio regis Alemannie exi- 
stencium. °

Item dicunt, quod [de] thesauro auri vel argenti nichil inventum 
est nec de armaturis aliquid inventum est, preter quod quidam nau
tarum et mercatorum predictorum habuerint armaturam solummodo 
pro corporibus suis et quidam non; nec aliqua alia armatura inventa 
init neque ad applicationem neque postmodum.

Item dicunt, quod predict! mercatores quandam partem predicto
rum bonorum et mercimoniorum vendebant hominibus regni Andie 
per breve domini regis ante diem istius inquisitionis; et residuum 
bonorum predictorum adhuc in eadem villa restat vendendum In 
cujus rei testimonium etc.

tm us!* “™9 U ” NM’CeSile a,TeS“"-

ÌTÌ-1-/' Aresia^L°’ V1SU® et scrutatio facte per Johannem de Meaus 
militem apud Novum Castrum super Tynam die sabbati proxima post 
epiphaniam Domini anno regni regis Edwardi 23 per litteras patentes 

dommi regis eidem Johanni confectas1 de navibus de partibus 
Almannie ibidem applicatis; quo die idem Johannes invenit ibidem 
12 naves et omnes exoneratas.

A^llung der Untersuchung werden 12 Einwohner von 
Newcastle als Gesch/worene berufen.

• i Q™ dicunt super sacramentum suum, quod est ibi quodam navis 
cuidam Johanni de Whytebergh de Lubeck, = que vocatu/ le Welefare 
et unde quidam Albryth est mercator; et iidem Johannes et Albryth 
et omnes socii sui sint de predieta villa de Lubeck. In qua nave in- 
de^tlndbn die applicationis 30 leste allecis albi, 140 borde, 26 pelles 
(le sti and hn, 2 dacre coriorum boum.

2*

20 T. Urkunden von 1275 bis 1412.

Item dicunt, quod est ibi alia navis de predicta villa de Lubeck, 
que vocatur Sherwind, que est cuidam Albryth de Lubeck, et merca
tores eiusdem navis Arnaldus et Tiddemannus de predieta villa de 
Lubeck. In qua inveniebantur 22 leste olei et uncti, 6 banlli de 
butiro, 3 leste 19 dacre coriorum boum, selinforum), vitulorum, capra
rum et agnorum, 500 pelles leporum, 9 tymbri de strandlyn, 19 far
delli de lyna, 2800 pisces duri, 1 pecia de cera; et omnes socii navis 
predicte sunt ejusdem ville de Lubeck.